DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 17/2019 – São Paulo, quinta-feira, 24 de janeiro de 2019

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

SECRETARIA DOS CONSELHOS DE ADMINISTRAÇÃO E JUSTIÇA

PORTARIA CJF3R Nº 311, DE 22 DE JANEIRO DE 2019

Suspende o expediente e os prazos processuais na 10ª Subseção da Seção Judiciária do Estado de São Paulo - Sorocaba.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3.ª REGIÃO, ad referendum, no uso de suas atribuições
regimentais,

considerando a interrupção no fornecimento de energia elétrica no Fórum Federal de Sorocaba, consoante noticiado no SEI nº 0002177-
07.2019.4.03.8000 (Doc. SEI 4435886);

R E S O L V E:

Art. 1º Suspender os prazos processuais no Fórum Federal de Sorocaba - 10ª Subseção da Seção Judiciária do Estado de São Paulo, no

dia 22 de janeiro de 2019, bem como o expediente, a partir das 14 horas e 30 minutos.
Art. 2º Prorrogar para o próximo dia útil subsequente os prazos processuais, nos termos da legislação vigente.
Art. 3º Durante o período de suspensão do expediente funcionará o regime de plantão judiciário.
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Therezinha Astolphi Cazerta, Desembargadora Federal Presidente, em 22/01/2019, às 16:24, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

PORTARIA PRES Nº 1380, DE 22 DE JANEIRO DE 2019

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais e
considerando o disposto nas Resoluções nºs 300/2012-PRES e 130/2010-CJF,

RESOLVE:
Interromper, a partir de 21 de janeiro de 2019, por necessidade de serviço, o período de férias de 09 de janeiro a 07 de fevereiro de 2019

(Ano Civil 2018 – 2º), aprovado pela Portaria PRES nº 1317/2018, da Excelentíssima Desembargadora Federal DIVA PRESTES MARCONDES
MALERBI e aprovar o saldo de 18 (dezoito) dias para 02 a 19 de dezembro de 2019.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.
Documento assinado eletronicamente por Therezinha Astolphi Cazerta, Desembargadora Federal Presidente, em 22/01/2019, às 22:32, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

ATO CJF3R Nº 5496, DE 21 DE JANEIRO DE 2019

A PRESIDENTE DO CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3.ª REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 24/01/2019     1/54

VALDECI
BARREIRA
ESPINELLI:
1642

Assinado de forma digital por
VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642
DN: CN=VALDECI BARREIRA
ESPINELLI:1642,
OU=SERVIDOR, OU=Tribunal
Regional Federal da 3a Regiao -
TRF3, OU=Cert-JUS Institucional
- A3, OU=Autoridade
Certificadora da Justica - AC-
JUS, O=ICP-Brasil, C=B
Dados: D:20190123162021-
02'00'